[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь, 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» февраля 2022г.                                                                                                                                       № 98

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта отчета об исполнении
бюджета МО «Город Удачный за 2021 год
В целях обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета МО «Город Удачный» за 2021 год, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я)», Уставом МО «Город Удачный»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета МО «Город Удачный» за 2021 год  на  22 марта 2022 г. в 17 час. 30 мин. в конференц-зале.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета МО «Город Удачный» за 2021 год (Приложение №1)

3. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный вестник»  ведущий специалист ФЭО по СЭР (Фёдорова Ю.А.)

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                        А.В. Приходько
Приложение 1

          к постановлению
от ___ февраля 2022 г. №  ___
Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета МО «Город Удачный»
за 2021 год

1. Дьяконова Татьяна Викторовна – заместитель главы администрации по экономике и финансам, председатель оргкомитета

2. Щеглова Виктория Александровна – главный специалист финансово-экономического отдела

3. Афанасьева Оксана Юрьевна– главный бухгалтер
4. Фёдорова Юлия Александровна – ведущий специалист ФЭО по СЭР, секретарь
5. Руденко Елена Сергеевна – главный специалист по планированию и учету доходов, работе с МУП
Визы:
Главный специалист ФЭО      _______________________________________ В.А.Щеглова
Главный специалист по кадрам и муниципальной службе ______________ А.И. Барбарук
Исп. Фёдорова Ю.А.

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»